
 
 

1 

DIRECTUM-25360-842205  
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 04.09.2018 №  1870/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Чехов от 21.08.2018 

№ 1765/14-01 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на размещение объектов на 

землях или на земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности или государственная 

собственность на которые не разграничена»   
 

На основании письма Чеховского городского прокурора от 22.08.2018 № 
74-04-18, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Чехов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях 
или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или 
государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Чехов от 21.08.2018  № 
1765/14-01, следующие изменения: 

 



 
 

2 

DIRECTUM-25360-842205  
 

1.1. в приложении 11 в строке «Доверенность должна быть нотариально 
заверена» после слов «печатью организации» добавить словосочетание «при её 
наличии». 

1.2. Дополнить  пунктом 28.22:  
«28.22. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, 

предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный центр, 
привлекаемая организация, учредитель многофункционального центра 
сообщают заявителю об оставлении жалоб без ответа в течение 3 рабочих дней 
со дня регистрации жалобы.». 

2. Организационному отделу организационного управления 
Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 
сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Пруцакова И.Ю. 
 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1870/21-01
	№ 
	04.09.2018
	от

